ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

RESULTADO DE RECURSO

DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024 – DS/PMES

O DIRETOR DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais que lhe foram
conferidas pela Portaria nº 257-S, de 16.05.2024 – PMES, conforme Edital nº 003/2024 – DS/PMES, torna público o RESULTADO
DO RECURSO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS para formação do Cadastro de Reserva (CR)
objetivando a contratação em regime de designação temporária com a finalidade de atender às necessidades de excepcional interesse
público da Diretoria de Saúde da Polícia Militar do Estado do Espírito Santo (DS/PMES).

Os candidatos com DEFERIDOS comporão o Cadastro de Reserva e serão convocados pelo site www.selecao.es.gov.br para
apresentarem os documentos necessários à formalização do contrato de acordo com a necessidade da Administração e seguindo a
ordem de classificação.

Vitória, 25 de Outubro de 2024

MARCELO LUIZ CHISTÉ –CEL QOCPM

Diretor de Saúde da PMES

20
24

-P
T

6N
T

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

29
/1

0/
20

24
 0

7:
27

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

Cargo: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

- Vagas De Ampla Concorrência

Nº Nome Inscrição Resultado Justificativa

20 CRISTIANE DOS SANTOS DE WASCONCELLOS DE PAULA 2586329 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

21 IZANETE COELHO DE SOUZA SOARES 2586596 INDEFERIDO
Não comprovou todo o tempo de experiência
declarado (item 6.5.2 do edital)

22 LUCIENE DE SOUZA DOMINGOS 2586386 DEFERIDO

23 MARAIZA MERELLES LEPPAUS DA ROCHA 2586667 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

24 ANDRIELE LOPES PEREIRA 2587244 DEFERIDO

Apresentou a documentação conforme

edocs 2024-7D2XJ6- RECURSO

DEFERIDO.

25 PRISCILA CRISTINA SANTANA MARTINS TABACHI 2586818 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

26 IVANIA CAMPOS MARTINS 2587144 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

27 SUED DIIRR 2586641 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

28 DANIELI SERAFIM DO CARMO 2586505 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

29 HELIENICE SANTANA DA SILVA 2586449 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

30 EDILENE PEREIRA REZENDE 2587252 DEFERIDO

31 BRUNA SILVA DO ROSARIO CARLINI 2587227 DEFERIDO

32 FERNANDA SILVA DE BARROS 2586640 INDEFERIDO
Não comprovou todo o tempo de experiência
declarado (item 6.5.2 do edital)

33 LUANA CANAL CARVALHO 2586450 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

34 MARCIELE DOS SANTOS DE SOUZA 2587031 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

35 LARISSA CRISTINA BARBOSA AMORIM 2586732 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

36 TEREZA RAQUEL FERREIRA MOSSO 2587165 INDEFERIDO
Não comprovou todo o tempo de experiência
declarado (item 6.5.2 do edital)

20
24

-P
T

6N
T

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

29
/1

0/
20

24
 0

7:
27

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

37 ROZÉLIA SIMONE COELHO DE OLIVEIRA 2586636 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

38 ELAINE CUNHA CORREA 2587154 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

39 RUTH FERREIRA DE SOUZA 2586766 DEFERIDO

- Vagas Destinadas Às Pessoas Com Deficiência

Nº Nome Inscrição Resultado Justificativa

4 ELENA FERNANDES DE SOUZA 2587221 DEFERIDO

5 DOUGLAS DALCAMINI LOUREIRO 2586650 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

6 SANDRA DE JESUS MEDINA DOS SANTOS 2586914 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

- Vagas Destinadas Às Pessoas Negras

Nº Nome Inscrição Resultado Justificativa

7 MARIA LUCIA NONATO DE ALMEIDA CONCEIÇÃO 2586441 INDEFERIDO
Não apresentou certificado de curso avulso NA
ÁREA FIM (item 6.5.2 do edital)

8 IZANETE COELHO DE SOUZA SOARES 2586596 INDEFERIDO
Não comprovou todo o tempo de experiência
declarado (item 6.5.2 do edital)

9 PRISCILA CRISTINA SANTANA MARTINS TABACHI 2586818 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

10 IVANIA CAMPOS MARTINS 2587144 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

11 SUED DIIRR 2586641 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

12 DANIELI SERAFIM DO CARMO 2586505 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

20
24

-P
T

6N
T

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

29
/1

0/
20

24
 0

7:
27

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARCELO LUIZ CHISTÉ
CORONEL QOC PM

PMDS - HPM - GOVES
assinado em 29/10/2024 07:27:07 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 29/10/2024 07:27:07 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por AILTON ANTONIO DE CARVALHO (SUBTENENTE QPMP-C PM - PMDSSCGERRECURHUMAN - HPM - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-PT6NTP

20
24

-P
T

6N
T

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

29
/1

0/
20

24
 0

7:
27

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2024-10-29T07:27:08-0300